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ورزش

کولاکوویچ سرمربی یک تیم لهستانی شد

ایگور کولاکوویچ، سرمربی مونته‌نگرویی تیم ملی والیبال در سه سال اخیر که بعد از تعویق المپیک 2020 توکیو با 

تصمیم فدراسیون و در یک توافق دوطرفه قرارداد خود را با ایران فسخ کرد، از این پس روی نیمکت یک تیم باشگاهی 

خواهد نشست. محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال گفت: »این مربی برای اینکه بتواند با تیم‌های دیگر 

قرارداد امضا کند، به‌صورت توافقی قراردادش را با ما فسخ کرد. ما هم تا تاریخ 19 آوریل حقوق او را پرداخت کردیم 

و درنهایت قرارداد فسخ شد. کولاکوویچ با یک باشگاه لهستانی به توافق رسیده تا فصل آینده هدایت این تیم را در 

پلاس لیگا برعهده داشته باشد.« 

تماس جعلی با خارجی‌ها برای سرمربیگری ایران

محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال درباره انتخاب سرمربی جدید تیم ملی گفت: »متاسفانه برخی خودشان را 

نماینده فدراسیون معرفی کردند و برای برخی مربیان پیغام فرستادند. یکی از این مربیان برای من ویس فرستاده بود که 

از داخل کشور یک نفر با او تماس گرفته و گفته با رئیس و دبیر فدراسیون ارتباط دارد و پیشنهاد همکاری را مطرح کرده 

است! چند مربی دیگر هم خودشان پیغام فرستادند که آمادگی همکاری با ایران را دارند. ما هنوز تصمیم نگرفته‌ایم که 

مربی بعدی ایرانی باشد یا خارجی. اگر فکر کنیم مربی ایرانی می‌تواند به تیم ملی کمک کند، ممکن است مربی ایرانی 

هم انتخاب شود.« 

در روزهای بدون‌ فوتبال اصلی‌ترین دغدغه هواداران این 

ورزش، تاریخ پیگیری مجدد لیگ‌های مختلف به‌خصوص 

لیگ‌های معتبر اروپایی است. شیوع کرونا، کابوس ترسناکی 

برای کل دنیا بود و به‌سرعت ورزش را نیز تحت‌تاثیر قرار داد. 

این روزها گمانه‌زنی‌ها برای تعیین تاریخ دقیق آغاز مجدد 

رقابت‌های مختلف فوتبال کمی واقع‌بینانه‌تر شده و با 

کم‌شدن دامنه گسترش این بیماری می‌توان امیدوار بود 

کمتر از دو ماه دیگر بالاخره شاهد تماشای یک فوتبال زنده 

از تلویزیون بود. البته شاید تحقق رویای حضور تماشاگران در 

ورزشگاه‌ها چندین‌ماه دیگر طول بکشد و این‌طور‌که به‌نظر 

می‌رسد فعلا قرار است بازی‌ها پشت درهای بسته برگزار شود. 

     فشردگی به‌خاطر انجام لیگ قهرمانان

از همان روزهای نخست توقف برگزاری مسابقات فوتبال، 

تاریخ‌های مختلفی برای شروع دوباره بازی‌ها اعلام شد. در 

لیگ برتر جزیره ابتدا قرار بود از اوایل آوریل )اواسط فروردین( 

بازی‌ها برگزار شود، اما شدت بحران به‌حدی بالا بود که حالا 

در خوشبینانه‌ترین حالت گفته می‌شود شاید در هفته پایانی 

خرداد انجام مسابقات بدون‌خطر باشد. نمایندگان تیم‌های 

لیگ برتری روز جمعه جلسه‌ای را در این زمینه برگزار کردند 

تا گزینه‌های مختلف برای ادامه مسابقات را بررسی کنند. با 

توجه به اینکه یوفا در نامه‌ای به فدراسیون‌های عضو اعلام 

کرده که تمامی لیگ‌ها حداکثر باید تا تاریخ 31 جولای 

)10 مرداد( به پایان برسد تا در ماه آگوست دیدارهای لیگ 

قهرمانان و لیگ اروپا برگزار شود، به این ترتیب لیگ‌ها 

فرصت زیادی برای ادامه مسابقات نخواهند داشت و احتمالا 

مسابقات با فشردگی زیادی برگزار خواهد شد. جلسه روز 

جمعه نیز برای رسیدن به تصمیمی واحد برای انتخاب 

تاریخ شروع مسابقات برگزار شد که البته در این میان تنها 

باشگاه‌ها و اتحادیه فوتبال انگلیس تصمیم گیرنده نیستند 

و نظر نهایی را سازمان سلامت عمومی این کشور خواهد داد 

و این نهاد بهداشتی می‌تواند تمامی تصمیمات را در شرایط 

ویژه کنونی، وتو کند. 

با این حال فعلا برنامه باشگاه‌ها به این صورت خواهد بود 

که از اواخر اردیبهشت تمرینات خود را آغاز کنند و بین سه 

تا چهار هفته برای بدنسازی بازیکنان و بازگرداندن آنها به‌ 

شرایط مسابقه، زمان درنظر گرفته شده است. درصورت اجرای 

چنین سناریویی، احتمالا روزهای نخست تمرینات به‌صورت 

انفرادی یا دسته‌های چند‌نفره بازیکنان برگزار خواهد شد و 

پس از اطمینان از رعایت اصول بهداشتی، تمرینات گروهی 

و تیمی آغاز می‌شود. همچنین پروتکل‌های بهداشتی از 

سوی لیگ برتر و سازمان بهداشت عمومی دراختیار پزشکان 

باشگاه‌ها قرار گرفته تا براساس آن تمرینات خود را آغاز کنند. 

به‌نوشته رسانه‌های بریتانیایی قرار است پیش از آغاز تمامی 

مسابقات از بازیکنان، کادر فنی، مسئولان برگزاری بازی و 

نمایندگان رسانه‌ها، تست کرونا گرفته شود تا از سلامت آنها 

اطمینان حاصل شود. 

در بسیاری از لیگ‌ها این فرضیه مطرح شد که مسابقات 

با همین جدول فعلی به پایان برسد، اما یوفا از همان ابتدا 

اصرار داشت که دو تورنمنت مهم اروپایی‌اش را به هر نحو 

ممکن به پایان برساند چراکه درصورت لغو مسابقات، ضرر 

مالی سنگینی به این نهاد وارد می‌شود. برنامه یوفا ازسرگیری 

مسابقات در هفته نخست آگوست است و این مسابقات قرار 

است درعرض کمتر از یک‌ماه به پایان برسد. 

     اوضاع بوندس‌لیگا بهتر از بقیه

با وجود این فشردگی اگر لیگ برتر از 13 ژوئن آغاز شود تنها 

7 هفته برای به پایان رساندن مسابقات فرصت باقی خواهد 

ماند و تیم‌ها باید 9 بازی باقی‌مانده خود را در این مدت 

برگزار کنند و البته چهار تیم منچسترسیتی، شفیلدیونایتد، 

استون‌ویلا و آرسنال باید 10 مسابقه برگزار کنند. 

در ایتالیا نیز باشگاه‌ها تصمیم گرفتند طی دو هفته آینده 

تمرینات خود را آغاز کنند و به‌همین‌دلیل از بازیکنان خارجی 

خود خواسته‌اند زودتر به این کشور برگردند. این کشور 

که بدترین آمار را در بین مبتلایان و کشته‌شدگان بر اثر 

این ویروس را داشت حالا تصمیم‌ گرفته به‌جای تعطیلی 

مسابقات، لیگ را از اوایل ماه ژوئن از سر بگیرد و اگر بحران 

دوباره اوج نگیرد، شاهد برگزاری مسابقات سری ‌Aاز اواسط 

خرداد و البته بدون حضور تماشاگران خواهیم بود. 

لالیگا اما هنوز تاریخی برای آغاز بازی‌ها اعلام نکرده است و 

براساس اعلام مسئولان برگزاری مسابقات، تا خطر به‌صورت 

جدی رفع نشود هیچ تاریخی برای برگزاری بازی‌ها اعلام 

نخواهد شد. با این‌ حال طبق گفته خاویر تباس، رئیس 

لالیگا، تمرینات قطعا پیش از 28 ماه می )8 خرداد( برگزار 

نخواهد شد. حتی گفته می‌شود شاید براساس جدول فعلی 

تصمیمی گرفته شود که 4 تیم بارسلونا، رئال‌مادرید، سویا و 

سوسیه‌داد به‌عنوان نمایندگان این کشور در لیگ قهرمانان 

فصل بعد معرفی شوند و بازی‌ها دیگر پیگیری نشود. 

اوضاع در بوندس‌لیگا بسیار بهتر از سایر لیگ‌های معتبر 

اروپایی است. چند تیم این کشور ازجمله بایرن‌مونیخ، 

دورتموند و شالکه تمرینات خود را آغاز کرده‌اند و شاید از دو 

هفته دیگر بازی‌ها طبق روال سابق پیگیری شود. 

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ چقدر به رویای تماشای مجدد فوتبال زنده نزدیک هستیم؟

شاید دو هفته، شاید دو ماه!

 مربی تیم ملی : روزبهانی می‌تواند المپیکی شود

همایون امیری، مربی تیم ملی بوکس در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: 

»با وضعیت به‌وجود آمده به‌خاطر بیماری کرونا، هریک از ملی‌پوشان در 

خانه تمرین‌ خود را دنبال می‌کنند. امیدوارم هرچه زودتر این درد و بلا از کل 

دنیا دور شود و زندگی به روال عادی برگردد.«  وی درخصوص اینکه برگزاری 

بازی‌های المپیک به سال 2021 موکول شد، تصریح کرد: »تعویق المپیک 

باعث می‌شود بیشتر با تیم و ملی‌پوشان کار کنیم و چند بازی تدارکاتی 

داشته باشیم، ولی این شرایط برای تمامی شرکت‌کنندگان یکسان است. 

اردوهای تدارکاتی و برپایی اردوی مشترک جهت آمادگی نفرات، کمک 

بسزایی در آماده‌سازی المپیکی‌ها برای رسیدن به هدف‌مان دارد.«

 مربی تیم ملی بوکس درخصوص اینکه آیا احسان روزبهانی و دیگر 

ملی‌پوشان شانسی برای کسب سهمیه المپیک دارند، تاکید کرد: »کسب 

دو سهمیه المپیک در رقابت‌های گزینشی اردن خیلی سخت بود. در 

مسابقات جهانی پیش‌رو در دو وزن دیگر نیز شانس داریم تا کسب سهمیه 

کنیم. احسان روزبهانی قصد دارد وزن بدن خود را بالا بیاورد و در وزن 

91 کیلوگرم می‌تواند با قرار گرفتن در جمع برترین‌ها به المپیک برسد.«  

وی درخصوص ناداوری در مسابقات گزینشی المپیک گفت: »داورها در 

رقابت‌های بین‌المللی وجدان ندارند. احمدی‌صفا در رقابت‌های اردن، روی 

مانیتور برنده بود، نمی‌دانم چرا حقش را خوردند. حتی اعتراض کتبی هم 

کردیم ولی نتیجه نگرفتیم. همه کشورها نفوذ دارند و در فدراسیون جهانی، 

آسیا و داوری کرسی نداریم، نمی‌توانند حق ما را بگیرند و سر بوکسورهای 

ما را می‌برند.«  مربی تیم ملی بوکس ایران درخصوص اینکه آیا در بازی‌های 

المپیک مدال خواهیم گرفت، عنوان کرد: »گرفتن مدال در بازی‌های 

المپیک الزامات و پیش‌نیازهایی دارد که متاسفانه این بستر مدال‌آوری 

برای ورزشکاران ما فراهم نیست.«

مثبت شدن تست دوپینگ 3 کشتی‌گیر ایرانی

ستاد مبارزه با دوپینگ ایران در نامه‌ای به فدراسیون کشتی، ضمن اعلام 

استفاده سه کشتی‌گیر از مواد ممنوعه، میزان محرومیت آنها را نیز اعلام کرد. 

بر این اساس مرتضی قیاسی‌چکا به‌مدت شش ماه، رسول گرمسیری به مدت 

یک سال و کیوان رضایی به مدت چهار سال با محرومیت روبه‌رو شده‌اند. شروع 

محرومیت نامبردگان از 3 اسفندماه سال 1398 است. 

سرمربی سابق دانشگاه آزاد؛ کاندید ریاست ووشو

در پنجمین روز از ثبت‌نام کاندیداهای ریاست فدراسیون ووشو، علی اسفندیاری، 

سرمربی سابق تیم ووشو دانشگاه آزاد اسلامی با حضور در محل فدراسیون ووشو 

و تحویل مدارک خود در انتخابات شرکت کرد. پیش از اسفندیاری و در روز 

نخست ثبت‌نام کاندیداها، حسین اوجاقی، امیرعباس لشکری و امیر صدیقی 

در انتخابات شرکت کرده بودند. ثبت‌نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون 

ووشو از روز یکشنبه 24 فروردین‌ماه آغاز شده و به مدت 10 روز کاری)تا ششم 

اردیبهشت( ادامه خواهد داشت.

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

 دشان: روزهای سخت و ترسناکی را تجربه می‌کنیم

فرانسه روزهای سختی را به‌خاطر ویروس کرونا تجربه می‌کند. شمار قربانیان و 

مبتلایان ویروس کرونا در فرانسه روزبه‌روز درحال افزایش است و این کشور بعد از 

اسپانیا، ایتالیا و آلمان بیشترین شمار مبتلایان به ویروس را در اروپا دارد. دیدیه 

دشان، سرمربی تیم‌ملی فوتبال فرانسه درباره شرایط این کشور گفت: »وضعیت 

بسیار سخت و پیچیده و رعب‌آور شده است. خانواده‌های داغ‌دار شده‌اند و 

عده‌ای هم منتظر وضعیت بیماران خود هستند که مبتلا به این ویروس شده‌اند. 

این همه درد و رنج و نگرانی من را بسیار اندوهگین و ناراحت کرده است. کادر 

درمانی نهایت تلاش خود را برای از بین بردن ویروس انجام می‌دهند و کمترین 

کاری که ما می‌توانیم انجام دهیم این است که در خانه بمانیم.«  دشان درباره 

این سوال که سبک چه مربی‌هایی را دوست دارد، گفت: »من به یوونتوس و 

سبک بازی این تیم علاقه دارم. آریگو ساکی، یوهان کرویف و گواردیولا مربیان 

صاحب‌سبکی هستند. یک مربی برای انتخاب سبک بازی به ابزار لازم که بازیکن 

است نیاز دارد. مربیان براساس نتایجی که به‌دست می‌آورند مورد ارزیابی قرار 

می‌گیرند و نه بازی خوب.«

فقط 3 بازیکن بارسا فروشی نیستند

پایگاه خبری ESPN به‌نقل از منابع نزدیک به باشگاه بارسلونا نوشته است که این 

باشگاه درنتیجه افرایش مشکلات مالی‌اش به‌خاطر تعلیق لیگ و از دست رفتن 

بخش قابل‌توجهی از درآمدهایش، ساختار متفاوتی برای نقل‌و‌انتقالات بعدی خود 

در نظر دارد به‌طوری‌که به‌جز سه نفر، هیچ‌یک از دیگر بازیکنان تیم از ماندن‌شان 

در نیوکمپ برای فصل آینده اطمینان نخواهند داشت. طبق اعلام این منابع، لیونل 

مسی، مارک‌آندره تراشتگن و فرانکی دی‌یونگ تنها بازیکنانی هستند که ماندن‌شان 

در بارسلونا برای فصل آینده هم تضمین شده است، چراکه باشگاه درنظر دارد در 

تابستان سال جاری کمتر برای خرید بازیکن خرج کند و بیشتر در فکر درآمدزایی از 

فروش بازیکن به‌منظور جبران کسری بودجه‌اش باشد.  خوسپ ماریا بارتومئو، رئیس 

باشگاه بارسلونا ماه گذشته تاکید کرده بود این باشگاه هنوز هم توان جذب بهترین 

بازیکنان فوتبال جهان را دارد اما او هشدار داد پس از بحران به‌وجود آمده، قراردادها 

با ساختاری بسیار متفاوت منعقد خواهند شد. او گفت: »در بازار نقل‌وانتقالات دیگر 

پول‌های کلانی جابه‌جا نخواهد شد و این به‌دلیل شیوع کرونا است. با این حال من 

پیش‌بینی می‌کنم شاهد معاوضه‌‌های زیادی خواهیم بود.«

ساری: با بازیکنان چلسی مشکل داشتم

مائوریتزیو ساری اعتراف کرد در یک فصل حضورش در چلسی که با این تیم قهرمان 

لیگ اروپا و در لیگ برتر سوم شد، با برخی از بازیکنان این تیم اختلاف پیدا کرده 

بود. این مرد 61ساله که تابستان سال گذشته هدایت یوونتوس را برعهده گرفت 

به شبکه این باشگاه گفت: »هرچه بیشتر از پله‌های یک نردبان بالاتر بروی، برقرار 

کردن روابط شخصی با بازیکنانت سخت‌تر می‌شود. محیط اطرافت خیلی عوض 

می‌شود و ایجاد آن روابط بیشتر طول می‌کشد. من با بازیکنان چلسی رابطه‌ای 

پراختلاف داشتم اما زمانی که به آنها گفتم می‌روم، بسیاری از آنها گریه کردند. 

من جزء آن‌دسته افرادی نیستم که با دیگران خیلی صمیمی می‌شوند و پشت 

شانه‌‌های‌شان می‌زنند. درباره کاری که بازیکنان اشتباه انجام می‌دهند زیاد 

صحبت می‌کنم و کمتر درباره کارهای خوبی که انجام می‌دهند حرف می‌زنم. 

فکر می‌کنم همین موضوع تاثیر بزرگی دارد اما بعدها آنها یاد می‌گیرند که شما 

را به‌خاطر کسی که هستید ستایش کنند. بیشترین ارتباطاتم با بازیکنانی است 

که کمتر از همه به آنها بازی می‌دهم. به‌همین دلیل آنها به‌محض اینکه متوجه 

شخصیت شما می‌شوند، همه‌چیز را درک خواهند کرد.«

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

مصاحبه اختصاصی گازتا دلو اسپورت با مرد محبوب میلان

مالدینی: جهان در حال پوست‌اندازی است

ستاره مردمی و دوست‌داشتنی دنیای 

فوتبال و اسطوره‌ای که در میان مردم 

ایتالیا هواداران زیادی دارد به سوالات 

گازتا دلو اسپورت ایتالیا پاسخ داد. 

پائولو مالدینی ازجمله افراد سرشناسی بود که در ابتدای شیوع ویروس کرونا به 

آن مبتلا شد و به همراه دیگر اعضای خانواده خود مدتی قابل‌توجه در قرنطینه 

به سر برد. از او درباره تجربه این دوره خاص پرسیده شد و گفت: »مساله مهم این 

است همه انسان‌ها در سراسر جهان بدانند همان‌طور که این بیماری مخصوص 

قشر خاصی نیست، مسائلی مثل فقر یا بی‌فرهنگی نیز به همه جهان ربط دارد 

و ما در قبال همه مسئول هستیم. من در آن روزها فهمیدم که اگر همه به فکر 

یکدیگر نباشیم اولین ضربه را به خودمان وارد کرده‌ایم.« 

مالدینی در پاسخ به سوالی درباره وضعیت فوتبال ایتالیا گفت: »متاسفانه 

اتفاقی مشابه در همه کشورها رخ داده و فوتبال هم تا اطلاع ثانوی تعطیل است، 

همه ما امیدواریم دوران خوب فوتبال فرا‌برسد. در ایتالیا یک فاجعه انسانی رخ 

داده و تا سال‌ها بعد چنین روزهای تلخی را فراموش نخواهیم کرد. عده زیادی 

قربانی این ویروس شده‌اند و همه ما در یک شوک عمیق فرو رفته‌ایم. صحبت 

کردن از فوتبال در چنین شرایطی چندان جالب نیست اما همه ما می‌دانیم 

که فوتبال می‌تواند کمک جدی به افزایش امید و شادی داشته باشد. این 

روزها می‌گذرد، البته کرونا همچنان به زندگی خود ادامه می‌دهد و ما باید آن را 

کنترل کنیم. با سیاست‌های فدراسیون فوتبال ایتالیا چندان موافق نیستم اما 

به آنها حق می‌دهم چراکه این یک تجربه عجیب و تازه است و تا حدی می‌توان 

برخی آزمون و خطاها را تحمل کرد.«  بازیکن پیشین میلان ایتالیا درباره شایعه 

تلاش او برای ریاست فدراسیون فوتبال ایتالیا گفت: »قطعا یک شایعه است و 

من هرگز برای این پست خیز برنداشته‌ام. البته احتمال آن در آینده کم نیست 

اما در اهداف میان‌مدت من هیچ جایی ندارد.«  مالدینی در واکنش به سوال 

خبرنگار گازتا دلو اسپورت ایتالیا درخصوص خیریه مالدینی در شهر میلان 

گفت: »همه کمک‌ها از سوی مردم است و دولت ایتالیا در این روزگار سخت 

چره‌ای ندارد جز اینکه به سازمان‌های مردم‌نهاد دل ببندد. ما از آنها دلخور 

نیستیم و می‌دانیم که مشکلات بسیار زیادی دارند، 

جهان در حال پوست‌اندازی است و دنیای آینده 

را خود مردم اداره خواهند کرد و دولت‌ها متوجه 

نقش مهم مردم شده‌اند.«  کاپیتان اسبق تیم ملی 

ایتالیا درباره وضعیت این تیم نیز گفت: »متاسفانه 

تغییرات زیاد در بازی‌های باشگاهی و تغییر 

زمان المپیک و جام‌جهانی باعث شده بسیاری 

از بازیکنان ملی‌پوش تکلیف خود را ندانند 

و به‌موقع خود را به اردوی تیم ملی معرفی 

نکنند. خانه‌نشینی‌ها همه چیز را در ابهام 

فرو برده و اکنون هیچ چشم‌انداز روشنی از 

تیم ملی نداریم. البته این درد مشترک در 

همه کشورهای عضو فیفا است.«  

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

  گزارش

»تیم‌ملی والیبال در سال 99 فعالیت جدی نخواهد 

داشت«؛ این بخشی از صحبت‌های محمدرضا 

داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال است که روز گذشته 

مطرح شد. صحبت‌هایی که نشان می‌دهد معاون 

ــوز  ــا هن ــود وعده‌ه ــا وج ــان ب ــر ورزش و جوان ــین وزی پیش

ــدارد. از  ــی ن ــم مل ــرمربی تی ــاب س ــرای انتخ ــه‌ای ب برنام

سوی دیگر روز گذشته اعام شد که ایگور کولاکوویچ 

با یک تیم لهستانی به توافق رسیده و سال آینده 

ــه  ــری ک ــرد. خب ــد ک ــری خواه ــم مربی‌گ ــن تی ــرای ای ب

هواداران والیبال را بیش از پیش نگران کرد و باعث 

شد فشار آنها برای معرفی سرمربی بعدی تیم ملی 

ــدت  ــی به‌ش ــا داورزن ــان محمدرض ــود. اطرافی ــتر ش بیش

نگران هستند که مبادا نام سرمربی تیم ملی پیش از 

اعام لو برود اما رسانه‌های ایتالیایی که در ماجرای 

انتخاب استراماچونی به‌عنوان سرمربی استقلال 

نشان دادند اخبارشان از ورزش موثق و قابل اعتماد 

است، چند گزینه را معرفی کرده‌اند که در حال 

مذاکره با فدراسیون والیبال ایران هستند و شنیده‌ایم 

ــر  ــی نزدیک‌ت ــم مل ــه تی ــایرین ب ــش از س ــا بی ــی از آنه یک

شده است؛ آنجلو لورنزتی، سرمربی تیم والیبال 

ترنتینو ایتالیا. 

      مذاکرات در خفا ادامه دارد

»قیمتش مناسب است و ‌انگیزه دارد«؛ این صحبت‌های 

یکی از مسئولان فدراسیون والیبال درباره احتمال 

انتخاب لورنزتی به‌عنوان سرمربی تیم ملی ایران است. 

مربی 55 ساله‌ای که از سال 2016 روی نیمکت ترنتینو 

نشست و دو قهرمانی هم همراه این تیم به دست آورد و 

سابقه مربی‌گری در تیم‌های زیر 21 سال ایتالیا، پادووا، 

ورونا، پیاچنزا و البته مودنا را هم دارد. او البته نسبت 

به فردیناندو دجورجی و روبرتو پیازا کم‌نام‌ونشان‌تر 

است اما به دلایلی که در ابتدای این پاراگراف مطرح 

کردیم، فعلا جدی‌ترین گزینه برای سرمربی‌گری تیم 

ملی به‌شمار می‌رود. البته بسیاری از رسانه‌ها اعتقاد 

دارند او به‌واسطه قراردادی که تا سال 2021 با ترنتینو 

دارد، نمی‌تواند جزو گزینه‌ها باشد و خودش هم در 

گفت‌وگویی این موضوع را عنوان کرده اما منابعی در 

فدراسیون به »فرهیختگان« اطلاع دادند که رایزنی‌ها 

برای جذب او ادامه دارد و توافقات نیز تا حدود زیادی 

حاصل شده است. درواقع فدراسیون دوست دارد در خفا 

این موضوع را به پیش ببرد تا از سوی باشگاه ترنتینو 

متهم به مذاکره با مربی تحت قراردادش نشود. 

     ماجرای پرزیدنت!

روز گذشته البته موضوعی هم در صحبت‌های داورزنی 

مطرح شد که بد نیست به آن بپردازیم. رئیس فدراسیون 

والیبال عنوان کرد پس از حضور ولاسکو، دولت آرژانتین 

از فدراسیون ایران خواسته زمینه جدایی این مربی را 

فراهم کند تا او در خدمت مردم کشورش باشد. در این 

باره اطلاعاتی به دست خبرنگار »فرهیختگان« رسیده 

که نشان می‌دهد ادعای داورزنی درست نیست. درواقع 

جدایی ولاسکو با ایمیل رئیس فدراسیون آرژانتین اتفاق 

افتاده! رئیس وقت در ایمیلی از فدراسیون ایران خواسته 

ولاسکو را به آرژانتین واگذار کند و فدراسیون ایران هم 

که شرایط را آماده جدایی سرمربی خوش فکر پیشین 

تیم ملی می‌دید، با ترجمه به عمد و اشتباه کلمه 

»President« به فارسی، از آن به‌عنوان رئیس‌جمهور 

آرژانتین یاد کرد، این در حالی است که این کلمه در 

انگلیسی به معنی رئیس هم به کار می‌رود. به‌عنوان 

مثال محمدرضا داورزنی در حال حاضر پرزیدنت والیبال 

ایران است. اتفاقی که البته سال‌هاست آن را پنهان 

کرده‌اند تا فشار مردم و طرفداران والیبال را کم کنند.

»فرهیختگان« گزارش می‌دهد؛ با وجود تکذیب‌ها، مسئولان والیبال با لورنزتی مذاکره کردند

ریاست یک مربی کم‌نام‌ونشان بر بچه‌معروف‌ها
افشاگری با تاخیر؛ آیا واقعا رئیس‌جمهور آرژانتین ولاسکو را از ما گرفت؟

محمد آقایی‌فرد
  روزنامه‌نگار


